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Cumhuriyetimizin kurucusu Başöğretmen Gazi Mustafa Kemal
Atatürk'ün doğumunun 100. yıl dönümünde kutlanmasına başlanılan
10 Kasım Öğretmenler Günü kutlu olsun. Çok şükür ki Rabbimize çok
onurlu bir meslek mensubuyuz. Herkesin hayata hazırlanmasında
dokunuşu olan çok değerli bir meslek öğretmenlik. Dünya liderlerini,
komutanları, bilim adamlarını, ülkesine ve dünyaya faydalı insanları
yetiştiren değerli öğretmenlerimize selam olsun. Bu emek uğrunda
görevi başında şehit olan öğretmenlerimizi de bu vesile ile anıyor,
Rabbimden rahmet diliyorum. Sevgi dolu yürekleri ile kendisine
emanet edilen öğrencilerinin rol modeli olan, onların geleceğe umutla
bakmasını sağlayan değerli öğretmenlerimizin Öğretmenler Gününü en
kalbi duygularımla kutluyorum. Ülkesinin fidanlarını en iyi şekilde
yetiştiren öğretmenlerimizi sevgi ve muhabbetle selamlıyorum.
Okulumuzda bu şekilde emek veren öğretmenlerime de yürekten
teşekkür ediyorum. 

                                                Muharrem BOZKURT 
                                 Borsa İstanbul Anadolu Lisesi Müdürü
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ÖĞRETMEN OLMAK
Öğretmenler, gelecek nesilleri bir oyun hamuru gibi ince işçilikle sabır, saygı, bilgi ile

şekillendiren kişilerdir. Sadece bireyleri değil toplumu da geliştirirler.
Her zaman öğrencinin potansiyelini keşfetmeye çalışır; potansiyelini keşfedenleri geliştirir ve

bunu büyük bir çaba ve fedakârlık ile yaparlar. Emekleri, önemleri hiçbir kelime ile açıklanamaz.
Öğrencilerinin önüne çıkan her bir engeli onlarla birlikte aşar, öğrencilere engelleri nasıl

aşabileceklerini sabır ile tane tane anlaşılana kadar anlatırlar. Karşılığında istediği tek şey gülen yüzler,
başarılı bir toplumdur.

Öğretmenler topluma yol gösterici ve ışık kaynağıdır . Toplumu yeniden inşa ederler. Bu
yüzden hiçbir öğrenci hayatına girip bu kadar etki sağlayan öğretmenini unutamaz. Her öğrenci bilir ki

bir öğretmen sadece kitaplarda yazanları öğretmez aynı zamanda mantıklı düşünmeyi, kendine
güvenmeyi, sorumluluk almayı, dürüst davranmayı, saygılı olmayı, sorgulamayı ve eleştirmeyi, sanatı,

topluma faydalı bir birey olmayı da öğretir. Öğretmenler bir memurdan, anlatıcıdan ibaret değiller,
hiçbir zaman olmadılar. Onlar her zaman toplumu geliştiren bir mesleğin parçasıdır. Bu kutsal

mesleği yapmak kolay değildir; sabır ve hoşgörü, dinleme ve anlayabilme, duygudaşlık kurabilme,
liderlik, motivasyon gerekir yani kendilerini gelecek nesiller için feda eden ve geleceğe umut ile bakan

kişilerdir öğretmenler.
Türkiye Cumhuriyetinin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’ün öğretmenlik ile ilgili sözleri

vardır. Bu sözler öğretmenlerin önemini açıklar:
“Milletleri kurtaran yalnız ve ancak öğretmenledir.’’

“Öğretmenler, yeni nesil sizlerin eseri olacaktır.’’
“Öğretmenler, milletin ışığıdır.’’

Değerli öğretmenlerimiz, Öğretmenler Gününüz kutlu olsun.

Rabia Gül YILMAZ
10/C



24 Kasım Öğretmen Günü vesilesiyle okulumuzun tecrübeli öğretmenlerinden Eser Durmaz ve genç
öğretmenlerimizden Bahar Kılıç ile öğretmenlik ve öğretmenliğe bakışları ile ilgili bir röportaj

gerçekleştirdik. Katılımlarından dolayı öğretmenlerimize teşekkür ederiz.

Soru1:Branşınız nedir ve hangi okuldan mezunsunuz?
Cevap: Branşım Biyoloji. Dicle Üniversitesi Fen Fakültesi ve İstanbul Üniversitesi

       Pedagojik Formasyon alanları mezunum.
Soru2:Neden öğretmenliği tercih ettiniz?
Cevap: Çocuklarla birlikte olmak, onların hayatına katkıda bulunmak, enerjilerini

       paylaşmak beni mutlu ettiği için öğretmenliği tercih ettim.
Soru3:Bu mesleği yapmaktaki amacınız nedir ve bunlardan hangilerini

       gerçekleştirebildiniz?
Cevap: Bu mesleği yapmaktaki amacım çocukların bakış açında bir farklılık katıp

       geleceklerine katkıda bulunmaktı. Kendime ait elimde olan birçok amacımı
       gerçekleştirdim.

Soru4:Öğretmen olarak en çok zorlandığınız veya en mutlu olduğunuz anınız nedir?
       Cevap: En mutlu olduğum an, hastayken tedavi olmak için gittiğim Cerrahpaşa
       Üniversitesi Tıp Fakültesinde muayene odasında Ahmet isimli öğrencimi gördüğüm
       andı. En kötü anım ise velisi çağırdığım öğrencinin annesinin vefat ettiğini
       söylemesiydi.

Soru5:Gelecekte öğretmen olmak isteyen arkadaşlarımıza tavsiyeleriniz nelerdir?
Cevap: Yaptıkları branşa sevgileri ve ilgileri olsun.
Soru6:Öğretmenliği güzel yapan şey nedir?
Cevap: Öğrencilerimde onlara kattığım değeri ve sonuçlarını görmek. Mutluluklarını

        paylaşmak.
Soru7:Öğrenciyken unutamadığınız bir öğretmeniniz ile yaşadığınız bir anı var mı?
Cevap: Edebiyat dersinde İsmet KOLUKISA isimli öğretmenim o zamanlar bize Ali

       Sevincinden Ağladı adlı bir hikâye başlığı vermişti ve bizden hikâye yazmamızı
       istemişti ben de yazmıştım. Ona hikâyemin nasıl olduğunu sorduğumda hikâyemin
       benim yazmadığımı iddia etmesi beni çok üzüp o dersten soğutmuştu.

Soru1:Branşınız nedir ve hangi okuldan mezunsunuz?
Cevap: Cumhuriyet Üniversitesi İlahiyat Fakültesi DİKAP bölümünden mezunum.
Soru2:Neden öğretmenliği tercih ettiniz?
Cevap: Gençlerle iletişim halinde olmayı, onlarla bir şeyler üretmeyi sevdiğim için

  öğretmenliği tercih ettim.
Soru3:Bu mesleği yapmaktaki amacınız nedir ve bunlardan hangilerini

  gerçekleştirebildiniz?
Cevap: Öğretmenliği yapmaktaki amacım Din Kültürü dersini sadece ders ortamında değil

  birçok yan dal ve projeyle birlikte aktarmak ve öğrencilere Din Kültürü dersini sevdirmek. Bu
  zamana kadar birçok faaliyette bulundum fakat tüm faaliyetleri gerçekleştirdim diyebilmek
  için önümüzde daha çok yol var.

Soru4:Öğretmen olarak en çok zorlandığınız veya en mutlu olduğunuz anınız nedir?
Cevap: Öğretmen olarak en çok zorlandığım şey sınıfta kalan öğrencilerimi idare etmek, en

  mutlu olduğum an ise bu öğrencilerimin gelişimleri ve başarıları.
Soru5: Gelecekte öğretmen olmak isteyen arkadaşlarımıza tavsiyeleriniz nelerdir?
Cevap: Öğretmen adayları için şunları söyleyebilirim:

   -sevmediğiniz hiçbir işe girişmeyin.
   -öğrenciler ile bağ kurun.
   -öğrencilerinize sevginizi ve ilginizi gösterin.
   -branşınıza hâkim olun.
   -derste farklı eğitim teknikleri kullanın.

Soru6: Öğretmenliği güzel yapan şey nedir?
Cevap: Öğretmenliği güzel yapan şey yaptığın işten karşılık beklememek ve fedakârlık.
Soru7:Öğrenciyken unutamadığınız bir öğretmeniniz ile yaşadığınız bir anı var mı?
Cevap: 11-12 sınıflarımda dersime giren matematik öğretmenim Servet AKÇİÇEK,

  öğretmenimin gerek bana gerek sınıfa olan ilgisi, sevgisi ve merhameti benimde şuan
  öğretmen olarak uygulamaya çalıştığım davranışlar.
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ÖĞRETMEN
A'dan başlar aydınlık,
Bir taş koyar bütün yapılarda temele öğretmen.
Soluğudur düşüncenin buğdaydan yalaza dek
Yeryüzünde ne varsa ondan gelmedir,
Yeryüzü ile el ele öğretmen
Göz gözdür o, uzakları görürüz
Ağızdır o, türkü söyleriz haykırırız günlerden.
Ulaşırız erdem üstüne, gelecekler üstüne biz hep
Çizer büyük değirmisini
Uç olur da gergele öğretmen.
Hey hey, burası bir dağ köyü, kurda kuşa
Bırakılmış göğün kıyısına bırakılmış
83 toprak ev, 83 acı duman,
Çoluğuyla, çocuğuyla 415 karanlık
Kurtulacağız, el ayak kurtulacağız,
Bir okul yapıla, bir gele öğretmen.
Bir ışık, bir ışık daha,
Gecelerin içindeki ejderlerle dövüşür
Nice istemeseler de, nice önleseler de,
Uyandırır toplumunu
İyiye, doğruya, güzele öğretmen.
Fazıl Hüsnü DAĞLARCA


